[image: image1.png]

                                        РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ХАДЫЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

от 15.04.2021 года                         г. Хадыженск                                              № 72
Об опубликовании проекта решения Совета

Хадыженского городского поселения Апшеронского района «Об исполнении бюджета Хадыженского городского поселения
Апшеронского района за 2020 год»,

назначение даты проведения публичных слушаний, образование оргкомитета по проведению публичных слушаний
В соответствии с частями 2 и 3 статьи 28, частью 6 статьи 52 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Хадыженского городского поселения Апшеронского района, утвержденного решением Совета Хадыженского городского поселения:

1. До 23 апреля 2021 года администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района опубликовать проект решения Совета Хадыженского городского поселения Апшеронского района «Об исполнении бюджета Хадыженского городского поселения Апшеронского района за 2020 год».
2. Назначить проведение публичных слушаний по теме: «Об исполнении бюджета Хадыженского городского поселения Апшеронского района за 2020 год» на 04 мая 2021 года.
3. Образовать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме: «Об исполнении бюджета Хадыженского городского поселения Апшеронского района за 2020 год» и утвердить его состав (приложение).
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, контролю и экономическому развитию (Мелконян).

5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Хадыженского городского

поселения Апшеронского района

_________________Ю.Н.Захарова
	Председатель Совета

Хадыженского городского поселения

Апшеронского района

___________________А.И.Татулян

 ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
решением Совета Хадыженского городского поселения
Апшеронского района

от 15.04.2021 г. № 72
Состав

Оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме:

«Рассмотрение отчета «Об исполнении бюджета Хадыженского городского поселения Апшеронского района за 2020 год»

Небоженко Татьяна Александровна - председатель оргкомитета

Шумихина Светлана Григорьевна - секретарь оргкомитета

Члены оргкомитета:

Сильверстова Елена Ивановна, депутат Совета Хадыженского городского поселения;

Мелконян Светлана Андрониковна, депутат Совета Хадыженского городского поселения;

Сулименко Татьяна Ивановна, заместитель главы Хадыженского городского поселения Апшеронского района;

Иванов Игорь Александрович, главный специалист юридического отдела администрации Хадыженского городского поселения.

Глава Хадыженского городского
поселения Апшеронского района                                                      Ю.Н.Захарова